[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.07.2016
	№ 1550

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Адресного реестра на территории
городского поселения города Боровичи
 Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории городского поселения города Боровичи,  утвержденными постановлением Администрации муниципального района     от 23.07.2015 № 1565, на основании Устава Боровичского муниципального    района Администрация Боровичского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Адресный реестр на территории городского поселения города Боровичи.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 06.06.2007 №115 «Об организации ведения адресного реестра на территории  Боровичского района»;
от 30.12.2013 № 2992 «О внесении изменений в Адресный реестр на территории Боровичского района»;

от 03.02.2014 № 198 «О внесении изменений в Адресный реестр на территории Боровичского района»;

от 15.12.2014 № 3442 «О внесении изменений в Адресный реестр на территории Боровичского района»;

от 02.07.2015 № 1428 «О внесении изменений в Адресный реестр на территории Боровичского района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   В.А. Корленков

кн
              Утвержден

постановлением Администрации
муниципального района

от 01.07.2016  № 1550
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

на территории городского поселения города Боровичи

	Градостроительный объект
	Наименование градостроительного объекта

	1
	2

	улица
	1 Мая

	площадь
	1 Мая

	микрорайон
	1 Раздолье

	микрорайон
	1 Цеха

	микрорайон
	2 Цеха

	улица
	3 Июля

	набережная
	60 лет Октября

	улица
	8 Марта

	улица
	9 Января

	улица
	Авангардная

	улица
	Александра Невского

	улица
	Александра Суворова

	улица
	Алексея  Кузнецова

	улица
	Анатолия  Кокорина

	улица
	Андреева

	переулок
	Безымянный

	улица
	Береговая

	улица
	Берёзовая

	улица
	Болотная

	переулок
	Большой

	улица
	Боровая

	улица
	Боровичская

2

	1
	2

	улица
	Бородинская

	улица
	Ботаническая

	улица
	Бригадная

	переулок
	Бригадный

	улица
	Брикетная

	улица
	Бумажников

	набережная
	Бумажников

	улица
	Быстрицкая

	переулок
	Быстрицкий

	улица
	Валдайская

	улица
	Великанова

	улица
	Вельгийская

	переулок
	Вельгийский

	переулок
	Весёлый

	улица
	Виталия  Бианки

	улица
	Вишнёвая

	площадь
	Володарского

	улица
	Волокская

	улица
	Восточная

	улица
	Вышневолоцкая

	проезд
	Гагарина

	улица
	Газа

	улица
	Герцена

	улица
	Глиняная

	улица
	Гоголя

	улица
	Гончарная

3

	1
	2

	улица
	Горная

	переулок
	Горный

	улица
	Горняков

	улица
	Гороховая

	улица
	Горького

	улица
	Гравийная

	улица
	Гражданская

	улица
	Дачная

	улица
	Декабристов

	улица
	Дзержинского

	улица
	Дивная

	улица
	Дорожная

	улица
	Дружинников

	площадь
	Екатерининская

	улица
	Железнодорожников

	переулок
	Железнодорожный

	улица
	Желябова

	набережная
	Заводская

	улица
	Заводская

	переулок
	Заводской

	улица
	Загородная

	микрорайон
	Западный

	улица
	Заречная

	переулок
	Зелёный

	улица
	Зои Космодемьянской

	сквер
	им. Кирова

4

	1
	2

	улица
	Индустрии

	улица
	Калинина

	улица
	Каменная

	улица
	Карла Либкнехта

	улица
	Карьерная

	улица
	Керамиков

	улица
	Киевская

	улица
	Кирова

	улица
	Кирпичная

	линия
	1-я кирпичного завода

	линия
	2-я кирпичного завода

	переулок
	Кирпичный

	местечко
	Кованько

	улица
	Колхозная

	улица
	Кольцова

	микрорайон
	Комбикормовый завод

	улица
	Коммунарная

	улица
	Коммунистическая

	улица
	Комсомольская

	улица
	Кооперативная

	переулок
	Кооперативный

	улица
	Кооперации

	улица
	Космонавтов

	улица
	Крайняя

	улица
	Красноармейская

	переулок
	Красный

5

	1
	2

	улица
	Красных Зорь

	улица
	Красных Командиров

	улица
	Крестьянская

	переулок
	Крестьянский

	улица
	Кропоткина

	улица
	Крупская

	улица
	Крылова

	переулок
	Крюковский

	улица
	Лавра Павлова

	улица
	Лагерная

	переулок
	Лагерный

	микрорайон
	Ланошино 2

	улица
	Ленинградская

	переулок
	Ленинградский

	улица
	Лермонтова

	улица
	Лесная

	улица
	Лизы Чайкиной

	улица
	Ломоносовская

	улица
	Луговая

	улица
	Луначарского

	переулок
	Лунный

	местечко
	Лучки

	улица
	Льва Толстого

	улица
	Лядова

	улица
	Магистральная

	улица
	Майкова

6

	1
	2

	улица
	Майская

	переулок
	Малый

	переулок
	Матросова

	улица
	Матросова

	улица
	Маяковского

	улица
	Международная

	улица
	Междуречье

	улица
	Металлистов

	улица
	Механизаторов

	улица
	Мира

	улица
	Мичурина

	улица
	Молодой Гвардии

	улица
	Молодёжная

	улица
	Московская

	переулок
	Московский

	улица
	Моховая

	переулок
	Мошенской

	улица
	Мстинская

	набережная
	Мстинская

	переулок
	Мстинский

	микрорайон
	Мстинский

	улица
	Некрасовская

	улица
	Никитина

	улица
	Новая

	улица
	Новгородская

	улица
	Новоселицкая

7

	1
	2

	переулок
	Новоселицкий

	улица
	Новосёлов

	улица
	Обжигальщиков

	улица
	Обойная

	улица
	Огнеупорщиков

	переулок
	Огородный

	переулок
	Озёрный

	набережная
	Октябрьской Революции

	улица
	Окуловская

	улица
	Олега Кошевого

	улица
	Осипенко

	улица
	Островского

	переулок
	Павловский

	улица
	Парковая

	местечко
	Перевалка

	улица
	Перёдкинская

	улица
	Песочная

	улица
	Пестовская

	улица
	Пионерская

	переулок
	Пионерский

	сквер
	Победы

	улица
	Подбельская Слободка

	улица
	Подбельского

	улица
	Подгорная

	улица
	Полевая

	улица
	Понтонная

8

	1
	2

	улица
	Порожская

	улица
	Потерпелицкая

	улица
	Почтовая

	улица
	Правды

	площадь
	Привокзальная

	микрорайон
	Пригородный

	улица
	Промышленная

	улица
	Профсоюзная

	улица
	Прядильщиков

	местечко
	Путейская будка 29 км

	улица
	Пуцита

	улица
	Пушкинская

	улица
	Работницы

	улица
	Рабочая

	переулок
	Рабочий

	микрорайон
	Раздолье

	улица
	Раздольская

	улица
	Революции

	набережная
	Реки Вельгия

	улица
	Реппо

	переулок
	Реппо

	улица
	Речная

	переулок
	Речной

	улица
	Ржевская

	улица
	Розы Люксембург

	улица
	Рудник Пролетарий

9

	1
	2

	набережная
	Рудник Большевик

	улица
	Рудничная

	переулок
	Рудничный

	улица
	Садовая

	переулок
	Садовый

	улица
	Салтыкова-Щедрина

	улица
	Свободы

	улица
	Связи

	улица
	Северная

	микрорайон
	Северный

	микрорайон
	Северный 1

	улица
	Сельская

	переулок
	Сельский

	улица
	Сенная

	улица
	Сергея Лазо

	улица
	Советская

	улица
	Совхозная

	переулок
	Совхозный

	переулок
	Солнечный

	улица
	Солодовниковой

	улица
	Сосновая

	переулок
	Сосновый

	улица
	Софьи Перовской

	улица
	Социалистическая

	улица
	Спартаковская

	переулок
	Спартаковский

10

	1
	2

	площадь
	Спасская

	улица
	Сплавная

	переулок
	Средний

	улица
	Стахановская

	улица
	Строителей

	улица
	Сушанская

	улица
	Тараса Шевченко

	улица
	Тинская

	проезд
	Титова

	переулок
	Тихий

	улица
	Ткачей

	улица
	Торфяная

	улица
	Трактористов

	улица
	Тракторная

	улица
	Транзитная

	улица
	Транспортная

	площадь
	Труда

	улица
	Труда

	улица
	Тупиковая

	улица
	Тухунская

	улица
	Угловская

	улица
	Угольщиков

	улица
	Ударников

	улица
	Устинская

	переулок
	Устинский

	микрорайон
	Усть-Брынкино

11

	1
	2

	улица
	Устюженская

	переулок
	Устюженский

	улица
	Фабричная

	улица
	Фадеева

	улица
	Физкультуры

	улица
	Фридриха Энгельса

	улица
	Фрунзе

	улица
	Фурманова

	улица
	Цветочная

	улица
	Целинная

	улица
	Чайковского

	переулок
	Чайковского

	переулок
	Чапаева

	улица
	Чернышевского

	улица
	Чехова

	улица
	Чкалова

	улица
	Шамотная

	улица
	Шахтёров

	улица
	Школьная

	переулок
	Школьный

	бульвар
	Школьный

	улица
	Шоссейная

	переулок
	Шоссейный

	улица
	Энтузиастов

	улица
	Юго-Западная

	улица
	Южная

12

	1
	2

	Гаражный комплекс
	Комбикормовый завод тер

	Гаражный комплекс
	Коммунистический-1 тер

	Гаражный комплекс
	Коммунистический-2 тер

	Гаражный комплекс
	Ланошино тер

	Гаражный комплекс
	оз.Сушанское тер

	Гаражный комплекс
	по улице Анатолия Кокорина тер

	Гаражный комплекс
	по улице Ботанической тер

	Гаражный комплекс
	по улице Гоголя тер

	Гаражный комплекс
	по улице Загородной тер

	Гаражный комплекс
	по улице Лавра Павлова тер

	Гаражный комплекс
	по улице Парковой тер

	Гаражный комплекс
	по улице Почтовой тер

	Гаражный комплекс
	по улице Рабочей тер

	Гаражный комплекс
	по улице Энгельса тер

	Гаражный комплекс
	Раздолье 1 тер

	сдт
	Автомобилист тер

	сдт
	Берёзка тер

	сдт
	Боровинка тер

	сдт
	Виктория 1 тер

	сдт
	Виктория 2 тер

	сдт
	Витамин тер

	сдт
	Вишенка тер

	сдт
	Восход тер

	сдт
	Гладиолус тер

	сдт
	Горизонт тер

	сдт
	Горняк тер

13

	1
	2

	сдт
	Дорожник тер

	сдт
	Дружба тер

	сдт
	Земляничка тер

	сдт
	Золотая Осень тер

	сдт
	Колос тер

	сдт
	Коммунальщик тер

	сдт
	Кооператор тер

	сдт
	Лесное тер

	сдт
	Машиностроитель тер

	сдт
	Мелиоратор тер

	сдт
	Металлург тер

	сдт
	Мечта 2 тер

	сдт
	Мечта тер

	сдт
	Надежда тер

	сдт
	Огнеупорщик тер

	сдт
	Поле Чудес тер

	сдт
	Полимер 1 тер

	сдт
	Полимер 2 тер

	сдт
	Радуга тер

	сдт
	Рассвет тер

	сдт
	Рассвет тер

	сдт
	Родничок тер

	сдт
	Рябинушка тер

	сдт
	Силикатчик 1 тер

	сдт
	Силикатчик 2 тер

	сдт
	Смена тер

14

	1
	2

	сдт
	Содружество тер

	сдт
	Строитель тер

	сдт
	Урожай тер

	сдт
	Хоромы тер

	сдт
	Черёмуха тер

	сдт
	Энтузиаст тер

	сдт
	Юность тер

	сдт
	Яблонька тер

________________________